
Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendelete 

a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2025. évi illetményalapjának 

megállapításáról 

 

[1] Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal 

köztisztviselői részére a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló törvényben 

meghatározott, 2008. óta nem emelkedett összegnél magasabb összegben kívánja megállapítani 

az illetményalapot a közszolgálati tisztviselők anyagi megbecsülésének javítása, a kiszámítható 

életpálya megteremtése céljából. A magasabb illetményalappal számított illetmény alkalmas 

lehet a közigazgatásban dolgozó szakemberek bérszínvonalának javítására, biztosítva ezzel a 

helyi közigazgatás szintjén a szükséges szakemberállomány meglétét. 

[2] Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 78. § (3) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 64. § (5) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A képviselő-testület a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetményalapját 2025. évben 85.550 forintban állapítja meg. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § 

A rendelet rendelkezéseit 2025. január 1. napjától kell alkalmazni. 

4. § 

Hatályát veszti a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2024. évi 

illetményalapjának megállapításáról szóló 4/2024. (II. 16.) önkormányzati rendelet. 

 

 

Sárvár, 2025. február 14. 

 

 

  Kondora István     Dr. Szijártó Valéria 

    polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. február 14. 

         Dr. Szijártó Valéria 

          címzetes főjegyző 


